y para que convoque a la primera Junta General en la que se eligirán 

los administradores de la Compañía. Usted, señor Notario se dignaré 

agregar las demás cláusulas de estilo, necesarias para la plena validez 

del presente instrumento.- (firmado) Dr. Luis Fabián Rivera Vásquez 

matrícula número dos mil seiscientos setenta y nueve (2.679) del Colegio 

de” Abogados de Quito. HASTA AQUI LA MINUTA. Para su otorgamiento se 

21 cumplieron los preceptos de ley; leída que fue a los comparecientes 

por mí el Notario, la aprueban y ratifican y firman conmigo en unidad 

de acto, de todo lo cual doy fe.-